
Espaldar

Barra três alturas

Barras Paralelas

Flexor de Braços

Abdominal individual

Dimensões

Altura(m):2,50
Largura(m):0,25
Comprimento(m):3,50

Alturs(m):2,20
Largura(m):0,90
Comprimento(m):0,52

Altura(m):1,30
Largura(m):0,70
Comprimento(m):1,70

Altura(m):0,50
Largura(m):0,70
Comprimento(m):1,50

Altura(m):0,35
Largura(m):0,25
Comprimento(m):0,55

Equipamentos
Gira-Gira

Escorregador

Altura(m):0,67
Diâmetro(m):1,72

Altura(m):2,00
Largura(m):2,20
Comprimento(m):3,80

Altura(m):0,60
Largura(m):1,50
Comprimento(m):3,00

Dimensões

Altura(m):2,80
Largura(m):1,70
Comprimento(m):4,20

Equipamentos

Balanço

Gangorra

Escala 1:200

i=
8,

33
%

LEGENDA
Bebedouro

Bicicletário

Refletor

Poste de iluminação
(Praça)

Banco

Lixeira

Rampa

Banco circular
com mesa
Poste de iluminação
 4 luminárias

Torre

1

1

8

31

49

6

7

1

1

Poste de iluminação
 2 luminárias

Poste de iluminação
 (Rua) 1

29

7

i=
8,

33
%

Banheiros

Pergolado

ETA

i=8,33%

i=8,33%

i=
8,

33
%

i=8,33%

i=8,33%

Praça Presidente Castelo Branco
23.50

12
.5

0
12

.5
0

23.50

Quadras: poliesportiva e areia

R1,5

R1,5

R1,5

R1,5

R1,5

Quiosque

Quiosque

Quiosque

Quiosque

Quiosque

Localização Sem Escala

Praça Castelo
Branco

R.Nossa Sra. Das Dores

Av.Santo Agostinho

R.Santa Rita

R.Santa Teresa

R.M
ora

es

OBRA: REVITALIZAÇÃO PRAÇA PRES.CASTELO BRANCO

LOCAL: ENTRE AS RUAS:SANTA RITA, NOSSA SENHORA
DAS DORES  E  AVENIDA  SANTO  AGOSTINHO, BAIRRO
CIDADE NOVA, BOM JESUS DOS PERDÕES -SP

PROJETO BÁSICO

FOLHA

APROVAÇÃO

ÁREAS EM M2

PROPRIETÁRIO:
PREFEITURA MUNICIPAL DE

02/04

BOM JESUS DOS PERDÕES

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO
Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Data: 29/02/2024

ASSINATURAS

Prefeito Municipal

RAFAEL APARECIDO BUENO
Engenheiro Responsável

CREA: 5070911790

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP / CEP: 12955-000

RUA DOM DUARTE LEOPOLDO, Nº. 83 - CENTRO - BOM JESUS DOS PERDÕES - SP
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ETAPA II

N.M.

área da revitalização.........9.169,04

tubo gal.4"
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drenagens


	Model

